
VOJNA USTANOVA''DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajni6ki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

10.o5.2021

516-Lt

No osnovu tlono 146. stov 1. Zakona o javnim nabovkamo (,,Sluibeni glosnik", broj 9L/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 516

Naziv nabavke: Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica na ietvi ratarskih kultura

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2OZtlSFO}-OOL73O}

Vrsta ugovora fl Radovi ! oobra ffi usluge

Glavna CPV oznaka: TT]-]-LOOO

Broj i naziv partije: 1 - Zetva p5enice rod 2O2L. godine na VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): |.O7S.9Z3,ZO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651749, STAPARSKI pUT g, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 868.840,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.042.608,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudaia utvrdeno je da je ponudai aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa tl. 111. Zakona o javnim
nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

Broj i naziv partije: 2-Zetva suncokreta rod2[2L.godine na VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.043.400,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSK| pUT g, soMBoR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 936.250,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.123.500,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudaia utvrdeno je da je ponudai aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim
nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljuienje, i nije traZen dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.



Broj i naziv partije: 3 - Zetva kukuruza rod 2O2L. godine na VE Sombor

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 921 .5L6,80 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKI PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 74L.660,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): 889.992,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva iispunjava uslove u skladu sa dl. 144. ZN.

Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponudai aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa il. 111. Zakona o javnim

nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuliievii

Slavoljub Dordevii

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZEruIE

Angaiovanje mehanizacije treiih lica na ietvi ratarskih kultura

516

Otvoreni postupak

5L6-1,14.05.2021

3.046.840,00

77111000-Usluge iznajmljivanja poljoprivrednih ma5ina sa rukovaocem

lznajmljivanje poljoprivrednih maSina sa rukovaocem za uslugu ietve pSenice, suncokreta i kukuruza

DA

202LlS FO2-00L73O2

Javni poziv

26.O5.2021

04.06.2O2L 11:00:00

1

Zetva p6enice rod 2021. godine na VE Sombor

1.075.923,20

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

2

Zetvasuncokreta rod2021. godine na VE Sombor

1.043.400,00

Cene

3

Zelva kukuruza rcd 2021. godine na VE Sombor

927.516,80

Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 04.06.2021 1 1:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 04.06.2021 11:01:51

Brol partrje 1

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda I prijava

Ponudad

Zetva p5enice rod 2021. godine na VE Sombor

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija

Prispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

2

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

4.6.2021. 10:00:00

Oznaka / broj ponude

01/06

PodizvoclaEi

NE

Datum i vreme podnoSenja

3.6.2021. 13.54.28

Marko A6anski, l6divizija 144,25230, Kula, Srbija Samostalno

Brol partije 2

Naziv partije ZeMasuncokreta rodz1zl.godane na VE Sombor

Broj pristiglih ponuda / prijava 2

Ponuda6 Oblik ponude

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija Samostatno

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pnspe/i blagovrcmeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

4.6.2021. 10:00:00

Marko Adanski, l6divizija 144,25230, Kula, Srbija Samostalno

Opis primljenog dela

Sredstvo obezbedenja: menica, menieno
ovla5cenje, karton deponovanih potpisa i dokaz o
registraciji menice.

NE 4.6.2021. 10:31:403t21

Oznaka / broj ponude

02t06

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podno5enja

3.6.2021. 13'.54.28

4t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menicno
ovla5cenje, karton deponovanih potpisa i dokaz o
registraciji menice

NE 4.6.2021. 10.31:40



Broj partije 3

Naziv part'rje ZeMa kukuruza rod 202'1. godine na VE Sombor

Broj pristiglih ponuda lpripva 2

Ponudad Oblik ponude

BETA GORN DOO, STAPARSKI PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pn'spe/l blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

4.6.2021. 10:00:00

Marko Adanski, l6divizija 144,25230, Kula, Srb'lja Samostalno

Oznaka / broj ponude

03/6

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

3.6.2021. 135428

5t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: [/lenica, menieno
ovlaScenje, karton deponovanih potpisa i dokaz o
registraciji menice

NE 4.6.2021. 10.31:40



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj partije: 1

Naziv partije: Zetua pSenice rod
2021. godine na VE Sombor

Ponudac

BETA CORN DOO

Marko Adanski

Ponutla6

BETA CORN DOO

Marko A6anski

Broj partije : 3
Naziv partije: Zetva kukuruza
rod 2021. godine na VE
Sombor

Ponutla6

BETA CORN DOO

Marko Adanski

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

868840.00 1042608.00

997600.00 1197120.00

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

936250.00 1123500.00

1031250.00 1237500.00

Podaci o ceni

Ostalizahtevi

Rok i na6in
pla6anja

RSD PLACANJE
VIRMANSKI,
U ROK 45
DANA

RSD 45 dana
virman

Rok va2enja
ponude

60

Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv partije: Zetva suncokreta
rod 2021. godine na VE
Sombor

30

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pladanja ponude

RSD ROK OD 45 60
DANA,
VIRMANSKI

RSD 45 dana, 30
virman

Ostalizahtevi

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj partije : 1-
Naziv partije: Zetva p5enice rod
2021. godine na VE Sombor

Ponudai

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaienja
PDV) pla6anja ponude

741660.00 889992.00 RSD ROK 45 60
DANA,
VIRMANSKI

860100.00 1032120,00 RSD 45 dana, 60
vtrman

Podaci o ceni Ostalizahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaienja
PDV) pla6anja ponude

868840.00 '1042608.00 RSD PLACANJE 60
VIRMANSKI,

BETA CORN DOO



Marko Acanski

Broj partije : 2
Naziv partije: Zetva suncokreta
rod 2021. godine na VE
Sombor

Ponudad

BETA CORN DOO

Marko Adanski

997600.00 1197120.00

Podaci o ceni

U ROK 45
DANA

RSD 45 dana
virman

30

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD ROK OD 45 60
DANA,
VIRMANSKI

RSD 45 dana, 30
virman

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

936250.00 1123500.00

Broj partije : 3
Naziv partije: Zetva kukuruza
rod 2021. godine na VE
Sombor

Ponudad

1031250.00 1237500.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

741660.00 889992.00 RSD ROK 45 60
DANA,
VIRMANSKI

860100.00 1032120.00 RSD 45 dana, 60
vrrman

BETA CORN DOO

Marko Acanski

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

Zetva p5enice rod 2021. godine na VE Sombor

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

BETA CORN DOO DA NE 868.840,00 1.042.608,00 RSD

Marko Aianski NE DA 997.600,00 1.197j20,00 RSD



Brojpartije 2

Naziv partije Zetva suncokreta rod 2021. godine na VE Sombor

Ponudad Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV)

Ma,ko Aaanskl NE DA 1.031.250,00 1.237.500,00

Obft2loaenie razloga odbiianja iti nerazmatranja: Nije dostavreno s.edstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci.

Razlog za odbiianie hepihva jivih ponuda/pijava ili dtugih osnova Nema Zakohu zbog kojih se ponudakrilava vi'e ne raznatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentaclom o nabavci

BETA CORN DOO DA NE 936 250.00 1 123.500.00

Broj partije 3

Naziv partije zetva kukuruza rod 2021. godine na VE Sombor

Ponudae Prihvalljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV)

MarkoAaarcki NE DA 860.100,00 1.032.120,00

Valuta

RSD

RSD

Valuta

RSD

BETA CORN DOO

Broj partije

Naziv partije

Ugovor ce se dodeliti

DA

1

Zetva p5enice rod 2021. godine na VE Sombor

DA

NE 741.660,00 889.992,00 RSD

Bira se

DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BETA CORN DOO

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 868.840,00 RSD

Rang

1

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o
iavnim nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljuEenje, i n'lje traien dokaz o ispunjenostitih kriterijuma.

ObrazloZenje izbora



Broj partije 2

Naziv partije iletvasuncokreta rod2021. godine na VE Sombor

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BETA CORN DOO

Ponudad

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

Rang

Rang

1

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 936.250,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 741.660,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA

Obrazlorenje izbora Ponudare prihvatlrlva I lspunlava ualove u akladu 5a dl,l4il. zJN.
Uvidon u R.glstar ponuataUa utvrdeno Ie da ie ponuilaE aktivan i igpunlava sve ualove u skladu 3a Cl. 111. Z.kona o
lavnlm nabavkama, pa ae amatE da nema osnova ze bkljutrenle, I n[e tra:en dokaz o iSpunrenostl tlh krlterlruma.

Broj partijE 3

Naziv partije zetva kukuruza rod 2021. godine na VE Sombor

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nlie utvraton.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. ZJN.
Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o
javnim nabavkama, pa se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traZen dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

1



Ponude su prihvatljive i ispunjavaju uslove u skladu sa el. 144. ZJN.

Uvidom u Registar ponudata utvrdeno je da je ponudat aktivan i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim nabavkama, pa

se smatra da nema osnova za iskljudenje, i nije traien dokaz o ispunjenosti tih kriterijuma.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponutlad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

ZAMENIK DIREKTORA

dipl.ecc.

\\

-.- \--.^


